Data da Entrevista 10/02/2026                
Divulgação do Resultado Final A definir 
Período de Matrícula 20/02/2026 a 24/02/2026 
Início previsto das Atividades A partir 02/03/2026 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

INVESTIMENTO: 
24 (vinte e quatro) parcelas de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).  

DISPOSIÇÕES FINAIS: 

●​ Será considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido. 

●​ Caso haja desistência ao término do prazo estabelecido para a confirmação da vaga, a Santa Casa convocará os 
suplentes, tantos quantos forem necessários, para o preenchimento das vagas remanescentes, respeitando-se a